
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«19» сентября    2017 года                                                         № 122/1671                   

 

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий 

 

На основании пункта 9 статьи 26,  пункта 5  статьи  27  Федерального закона  

от 12 июня 2002 года « Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 

152/1137-6,   территориальная избирательная комиссия Гатчинского 

муниципального района  Ленинградской области 

Р Е Ш И Л А: 

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального 

района Ленинградской области кандидатуры согласно прилагаемому списку . 

Приложение № 1. 

2. Направить настоящее решение и список   кандидатур для исключения из 

резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию 

Ленинградской области.  

 

 

Председатель территориальной избирательной комиссии 

Гатчинского муниципального района                                                       И.Л.Смык   

Секретарь  территориальной избирательной комиссии 

Гатчинского муниципального района                                                       Г.В.Патрушева 

 

 



Список   кандидатур для исключения из резерва составов участковых 

комиссий 

Территориальная избирательная комиссия 

Гатчинского муниципального района 

Ленинградская область 

 

                                                                                        Приложение № 1. 

 На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка  

( назначение в состав участковой комиссии) 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 

Кем предложен № 

избирательного 

участка 

1. Киселева Ирина 

Анатольевна   

25.03.1971 Собрание избирателей по 

месту работы 
375 

2.  Рымарчук 

Александр 

Александрович  

31.03.1981 Гатчинским отделением 

Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

395 

3. Алексеева 

Татьяна 

Андреевна  

19.04.1982 Собрание избирателей по 

месту жительства 
432 

4. Захарова Ольга 

Анатольевна  

05.11.1973 Собрание избирателей по 

месту работы 
432 

5. Кривопуск Вера 

Андреевна   

12.09.1937 Гатчинским отделением 

Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

394 

6 Шорин 

Владимир 

Дмитриевич  

08.01.1963 Собрание избирателей по 

месту работы 
388 

7 Кулакова Анна 

Андреевна  

15.07.1993 Собрание избирателей по 

месту работы 
388 

 

 

 

 



 


